
Ufficio Responsabile Posta elettronica Telefono Data di aggiornamento

Responsabile Affari Generali, servizi 

istituzionali - Settore finanziario 
Roberta Filippi

E-mail:  r.filippi@collinematildiche.it pec:  

unione@pec.collinematildiche.it
Tel. 0522-249330 01/01/2020

Responsabile ad interim Servizio Recupero 

Crediti
Roberta Filippi

E-mail:  r.filippi@collinematildiche.it pec:  

unione@pec.collinematildiche.it
Tel. 0522-590272 01/01/2020

Responsabile stazione unica appaltante - 

provveditorato
Rita Casotti

E-mail: r.casotti@collinematildiche.it pec: 

unione@pec.collinematildiche.it
Tel. 0522-590220 01/01/2020

Responsabile Risorse Umane Giulia Mazzi
E-mail: g.mazzi@collinematildiche.it  

unione@pec.collinematildiche.it
Tel. 0522-249328 01/01/2020

Responsabile Polizia Municipale - Servizio 

unico notificazione- Servizio protezione 

civile

Lazzaro Fontana
E-mail: l.fontana@collinematildiche.it  

unione@pec.collinematildiche.it
Tel. 0522- 885213 01/01/2020

Responsabilità familiari- Politiche Giovanili Catia Grisendi
E-mail: c.grisendi@collinematildiche.it  

unione@pec.collinematildiche.it
Tel. 0522 - 247811 01/01/2020

Responsabile Adulti- Anziani - Disabili
Maria Chiara 

Borsalino

E-mail: c.borsalino@collinematildiche.it  

unione@pec.collinematildiche.it
Tel. 0522 - 880565 01/01/2020

Responsabile settore informatica e e-

goverment

Gianluca 

Cervone

E-mail: g.cervone@collinematildiche.it  

unione@pec.collinematildiche.it
Tel. 0522- 590253 01/01/2020

Art. 13, comma 1, lett. d), del D.Lgs. n. 33/2013


